

Årsredovisning

Markarbeten i Jonstorp AB

559283-4765

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Carl Magnus Andersson
2023-04-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder markarbeten, grävning och schaktning men även uthyrning av grävmaskin. Företaget har sitt säte i Höganäs.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2011-2112
Nettoomsättning	440	96
Resultat efter finansiella poster	179	
Soliditet %	32	6

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% för att uppdragen har ökat jämfört med tidigare år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		108	25 108
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		108	-108	0
- Årets resultat			141 946	141 946
- Belopp vid årets utgång	25 000	108	141 946	167 054

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	108
Årets resultat	141 946
Summa	142 054

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	142 054
Summa	142 054

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2020-11-16 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	440 412	96 375
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	440 412	96 375
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-78 678	0
Övriga externa kostnader	-103 335	-48 305
Personalkostnader	-21 500	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-49 757	-38 479
Summa rörelsekostnader	-253 270	-86 784
Rörelseresultat	187 142	9 591
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8 385	-9 103
Summa finansiella poster	-8 374	-9 103
Resultat efter finansiella poster	178 768	488
Resultat före skatt	178 768	488
Skatter		
Skatt på årets resultat	-36 822	-380
Årets resultat	141 946	108

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	320 621	360 521
Inventarier, verktyg och installationer	3	103 394	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		424 015	360 521
Summa anläggningstillgångar		424 015	360 521
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		11	9 340
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		11	9 340
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		98 648	26 678
<i>Summa kassa och bank</i>		98 648	26 678
Summa omsättningstillgångar		98 659	36 018
SUMMA TILLGÅNGAR		522 674	396 539

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	108	0
Årets resultat	141 946	108
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>142 054</i>	<i>108</i>
Summa eget kapital	167 054	25 108
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 120 900	176 700
Övriga skulder	126 369	126 369
Summa långfristiga skulder	247 269	303 069
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 55 800	55 800
Leverantörsskulder	8 461	0
Skatteskulder	29 474	0
Övriga skulder	5 115	6 062
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 501	6 500
Summa kortfristiga skulder	108 351	68 362
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	522 674	396 539

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	399 000	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	399 000
Utgående anskaffningsvärden	399 000	399 000
Ingående avskrivningar	-38 479	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-39 900	-38 479
Utgående avskrivningar	-78 379	-38 479
Redovisat värde	320 621	360 521

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	113 251	-
Utgående anskaffningsvärden	113 251	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-9 857	-
Utgående avskrivningar	-9 857	-
Redovisat värde	103 394	-

Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Företagets banklån som uppgår till 176.700 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

<i>Långfristiga skulder</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	120 900	176 700
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	55 800	55 800

Not	5	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
		Tillgångar med äganderättsförbehåll	176 700	232 500
		Summa ställda säkerheter	176 700	232 500

UNDERSKRIFTER

Höganäs

Carl Magnus Andersson

Carl Magnus Andersson

2023-04-18

Freddie Niklas Jonatan Magnusson

Freddie Niklas Jonatan Magnusson

2023-04-19